
お客様各位
～一覧をご覧になる際は、下記注意事項を必ずご覧下さいませ～

※一覧表記載の栄養成分の数値は、検査機関での分析値を基本とし、一部食材に関しては「八訂増補日本食品標準成分表」による計算値のいずれか、または
　両方を合わせて算出した数値であり、お客様がお食事をされる時の「目安」として表示させていただいています。

※栄養成分は １人前の提供量で表示しております。なお、かけだし・つけだしは全量を飲みほした場合の成分値になります。

※お選びいただく定食・セット商品の「セット麺等」は別表記としております。
　お選びいただく「セット麺等」を組み合わせてご確認ください。

※一品メニューの醤油はお好みで使用して頂くため栄養成分・アレルゲン一覧に含まれておりません。

※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルゲン28品目について、原材料段階までさかの
　ぼって調査したものです。

※店舗にて製造時、調理の盛付けの際には細心の注意を払っておりますが、アレルギー物質を含む原材料によっての器具の使い分け等を行っていないため、
　他のアレルギー物質が微量混入するおそれがあります。

※アレルギー物質が原材料として含まれる場合に加え、製造工場で製造ラインを共有しているような状況にある場合も含まれるものとして表記しております。

※アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量混入でも発症するおそれがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただ
　きますようお願いします。

※メニューによっては販売していない店舗もございます。詳しくは、店舗までお問い合わせください。

※商品の改良・規格変更・仕入れ状況に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認下さい。
＊そば販売店舗では、そばを取り扱っておりますので、そばアレルギーのお客様への商品提供はお断りさせて頂きます。

卵 小麦 そば 落花生 乳 えび かに あわび いか いくら オレンジ キウイ 牛肉 クルミ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま アーモンド

【カレーうどん】

カレーうどん 593 7.7 小麦 そば 牛肉 サバ 大豆 鶏肉 豚肉 山芋 りんご

野菜カレーうどん 696 7.8 小麦 そば 牛肉 サバ 大豆 鶏肉 豚肉 山芋 りんご

海老天カレーうどん 701 8.0 卵 小麦 そば 乳 えび いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

牛肉入りカレーうどん 808 9.7 小麦 そば 牛肉 サバ 大豆 鶏肉 豚肉 山芋 りんご

トマトカレーうどん 686 8.0 小麦 そば 乳 牛肉 サバ 大豆 鶏肉 豚肉 山芋 りんご

【ざる】

ざるうどん 334 3.2 小麦 そば サバ 大豆 山芋

詩うどん 334 3.2 小麦 そば サバ 大豆 山芋

季節の天ざるうどんｏ春 583 4.7 卵 小麦 そば 乳 えび いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

季節の天ぷら詩うどんｏ春 583 4.7 卵 小麦 そば 乳 えび いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

【温うどん】

かけうどん 377 5.9 小麦 そば サバ 大豆 山芋

きつねうどん 628 7.0 小麦 そば サバ 大豆 山芋

アレルゲン28品目

　栄養成分・アレルゲン一覧表（2024年3月1日現在）

エネル
ギー

(キロカ
ロリー)

食塩相
当量(g)
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卵 小麦 そば 落花生 乳 えび かに あわび いか いくら オレンジ キウイ 牛肉 クルミ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま アーモンド

アレルゲン28品目
エネル
ギー

(キロカ
ロリー)

食塩相
当量(g)

国産あい鴨の鴨なんばんうどん 502 5.9 小麦 そば サバ 大豆 山芋

博多明太の玉子とじあんかけうどん 564 7.6 卵 小麦 そば サバ 大豆 山芋

湯葉と豆腐の玉子とじあんかけうどん 568 6.4 卵 小麦 そば サバ 大豆 山芋

蓮根まんじゅう湯葉あんかけうどん 702 6.2 卵 小麦 そば 乳 いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

紀州南高梅のあっさりうどん 406 9.8 小麦 そば サバ 大豆 山芋

豚菜麺 784 7.8 小麦 そば 大豆 鶏肉 豚肉 山芋 ゼラチン ごま

肉うどん 590 7.9 小麦 そば 牛肉 サバ 大豆 鶏肉 山芋

鍋焼きうどん 744 7.0 卵 小麦 そば 乳 えび いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

季節の天ぷらうどんｏ春 606 6.3 卵 小麦 そば 乳 えび いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

【つけ麺】

国産あい鴨の鴨つけうどん 501 4.9 小麦 そば サバ 大豆 山芋

濃厚とんこつ魚介つけうどん 642 6.6 小麦 そば オレンジ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 山芋 りんご ゼラチン ごま

【冷うどん】

黒酢サラダうどん 489 8.9 卵 小麦 そば 乳 牛肉 サバ 大豆 鶏肉 豚肉 山芋 りんご ごま

国産しらすのおろしうどんｏ春 469 5.0 小麦 そば えび かに サバ 大豆 山芋

酢橘と紀州南高梅の冷だしうどん 418 8.3 小麦 そば サバ 大豆 山芋

牛肉甘煮のサラダうどん 683 6.0 小麦 そば 牛肉 サバ 大豆 鶏肉 山芋

豚しゃぶの胡麻だれサラダうどん 859 4.1 卵 小麦 そば 乳 いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

うどんと野菜サラダの和みセットｏ春o温(ドレッシングなし） 562 6.4 小麦 そば サバ 大豆 鶏肉 山芋

うどんと野菜サラダの和みセットｏ春o冷(ドレッシングなし） 603 6.2 小麦 そば 落花生 乳 サバ 大豆 鶏肉 山芋 ごま

●のドレッシングの値を足してください。

●和風クリーミードレッシング 192 1.4 卵 小麦 大豆
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卵 小麦 そば 落花生 乳 えび かに あわび いか いくら オレンジ キウイ 牛肉 クルミ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま アーモンド

アレルゲン28品目
エネル
ギー

(キロカ
ロリー)

食塩相
当量(g)

【得セット】

親子丼セット（麺なし） 566 3.0 卵 小麦 サバ 大豆 鶏肉 りんご

季節の天丼セットｏ春（麺なし） 593 3.3 卵 小麦 乳 えび いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

かつ丼セット（麺なし） 905 3.7 卵 小麦 乳 サバ 大豆 豚肉 りんご

ねぎとろ丼セット（麺なし） 519 2.9 卵 小麦 えび かに サバ 大豆 りんご ゼラチン ごま

豚丼セット（麺なし） 990 3.0 小麦 大豆 豚肉 りんご

うな重セット（麺なし） 685 3.3 小麦 大豆 りんご

上うな重セット（麺なし） 1020 4.8 小麦 大豆 りんご

〇麺の値を足してください。

〇セットo温うどん 236 4.0 小麦 そば サバ 大豆 山芋

〇セットo冷うどん 212 2.7 小麦 そば サバ 大豆 山芋

〇セットoすまし 20 1.5 小麦 サバ 大豆

【セット】

鶏の黒酢あんセットｏ春（麺、ご飯なし） 950 2.8 卵 小麦 乳 いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

唐揚げセットｏ春（麵、ご飯なし） 705 2.5 卵 小麦 乳 さけ サバ 大豆 鶏肉 りんご

（●麺◎ご飯の値を足してください）

●セット温うどん 236 4.0 小麦 そば サバ 大豆 山芋

●セット冷うどん 212 2.7 小麦 そば サバ 大豆 山芋

●セットすまし 20 1.5 小麦 サバ 大豆

◎セット白ご飯 237 0.2 小麦 大豆 りんご

◎セットちりめん山椒ご飯 249 0.5 小麦 えび かに サバ 大豆 りんご

◎セット明太子ご飯 258 0.9 小麦 えび かに 大豆 りんご

【お子様】

お子様カレーo温うどん 357 2.5 小麦 そば 乳 えび かに オレンジ 牛肉 サバ 大豆 豚肉 山芋 りんご

お子様カレーo冷うどん 353 2.2 小麦 そば 乳 えび かに オレンジ 牛肉 サバ 大豆 豚肉 山芋 りんご

お子様ランチo温うどん 402 2.7 卵 小麦 そば 乳 えび かに オレンジ 牛肉 サバ 大豆 鶏肉 山芋 りんご ごま

お子様ランチo冷うどん 399 2.3 卵 小麦 そば 乳 えび かに オレンジ 牛肉 サバ 大豆 鶏肉 山芋 りんご ごま
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卵 小麦 そば 落花生 乳 えび かに あわび いか いくら オレンジ キウイ 牛肉 クルミ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま アーモンド

アレルゲン28品目
エネル
ギー

(キロカ
ロリー)

食塩相
当量(g)

【和さらだ】

トマトさらだｏ春（ドレッシングなし） 69 0.1 小麦 大豆

●のドレッシングの値を足してください。

●和風クリーミードレッシング 96 0.7 卵 小麦 大豆

●黒酢たれ 13 0.9 小麦 サバ 大豆 鶏肉 りんご ごま

【一品】

だし巻き玉子 323 1.9 卵 小麦 サバ 大豆

枝豆 158 0.6 大豆

季節の天ぷら盛合せｏ春 249 1.4 卵 小麦 乳 えび いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

ポテトフライ 234 0.8 小麦 大豆

たこのから揚げ 237 1.3 卵 小麦 乳 大豆

トマトスライス 18 0.0

カリカリチーズフライ 259 1.3 小麦 乳 大豆

単品ｏ唐揚げｏ3個 247 1.2 小麦 サバ 大豆 鶏肉

単品ｏ唐揚げｏ5個 411 2.0 小麦 サバ 大豆 鶏肉

単品ｏ唐揚げｏ8個 658 3.2 小麦 サバ 大豆 鶏肉

生ビールセット 316 0.7 大豆

グラスビールセットo春 124 0.6 卵 小麦 乳 大豆 鶏肉 ごま

ハイボールセットo春 178 0.6 卵 小麦 乳 大豆 鶏肉 ごま

【ご飯】

白ご飯 237 0.2 小麦 大豆 りんご

ちりめん山椒ご飯 249 0.5 小麦 えび かに サバ 大豆 りんご

博多明太子ご飯 258 0.9 小麦 えび かに 大豆 りんご
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卵 小麦 そば 落花生 乳 えび かに あわび いか いくら オレンジ キウイ 牛肉 クルミ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま アーモンド

アレルゲン28品目
エネル
ギー

(キロカ
ロリー)

食塩相
当量(g)

【甘味】

お抹茶アイス 135 0.1 乳

バニラアイス 148 0.1 乳

濃厚お抹茶プリン 230 0.1 卵 乳 大豆

お抹茶チーズケーキ 175 0.2 卵 小麦 乳 大豆

宇治抹茶香るわらび餅 77 0.0 大豆

みたらし団子 114 0.3 小麦 大豆

桜餅 90 0.3 大豆

バニラアイスとお芋の和パフェ 343 0.2 卵 小麦 乳 大豆 ごま

抹茶アイスともっちり白玉の和パフェ 291 0.3 卵 小麦 乳 大豆

抹茶プリンとアイスの和パフェ 376 0.3 卵 小麦 乳 大豆

【ドリンク】

生ビール 158 0.1

瓶ビール 210 0.1

グラスビール 76 0.0

上撰松竹梅 278 0.0

越後鶴亀ワイン酵母仕込み 185 0.0

グラスワインo赤 91 0.1 ゼラチン

グラスワインo白 91 0.1 ゼラチン

ハイボール 130 0.0

中々 108 0.0

黒霧島 108 0.0

レモンサワー 143 0.2

濃醇梅酒 124 0.1

ドライゼロ 0 0.0 大豆

バヤリースオレンジ 90 0.1 オレンジ
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卵 小麦 そば 落花生 乳 えび かに あわび いか いくら オレンジ キウイ 牛肉 クルミ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま アーモンド

アレルゲン28品目
エネル
ギー

(キロカ
ロリー)

食塩相
当量(g)

コーラ 90 0.0

ウーロン茶 0 0.0

ホットコーヒー 27 0.0 乳 大豆

アイスコーヒー 50 0.1 乳 大豆

紅茶oミルク 27 0.0 乳 大豆

紅茶oレモン 13 0.0

アイスティーoミルク 45 0.0 乳 大豆

アイスティーoレモン 30 0.0

【追加、トッピング】

海老天 46 0.0 卵 小麦 乳 えび いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

もち 80 0.0

きつね揚げ 251 1.1 小麦 大豆

玉子とじ 101 0.3 卵

チーズ 68 0.3 乳

ご飯大盛り 157 0.0

麺大盛り 122 0.5 小麦 そば 大豆 山芋

※以下のメニューは店舗により異なります。

【季節御膳】

春御膳（麺、ご飯なし） 430 2.9 卵 小麦 乳 えび かに いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

（●麺◎ご飯の値を足してください）

●春御膳o温うどん 227 3.4 小麦 そば サバ 大豆 山芋

●春御膳o冷うどん 220 2.7 小麦 そば サバ 大豆 山芋 ごま

●春御膳oすまし 20 1.5 小麦 サバ 大豆

◎セットo白ご飯 237 0.2 小麦 大豆 りんご

◎セットoちりめん山椒ご飯 249 0.5 小麦 えび かに サバ 大豆 りんご

◎セットo明太子ご飯 258 0.9 小麦 えび かに 大豆 りんご
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卵 小麦 そば 落花生 乳 えび かに あわび いか いくら オレンジ キウイ 牛肉 クルミ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま アーモンド

アレルゲン28品目
エネル
ギー

(キロカ
ロリー)

食塩相
当量(g)

【御膳】

季節の天ぷら御膳ｏ春（麺、ご飯なし） 385 2.4 卵 小麦 乳 えび かに いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

（●麺◎ご飯の値を足してください）

●御膳o温うどん 236 4.0 小麦 そば サバ 大豆 山芋

●御膳o冷うどん 212 2.7 小麦 そば サバ 大豆 山芋

●御膳oすまし 20 1.5 小麦 サバ 大豆

◎セットo白ご飯 237 0.2 小麦 大豆 りんご

◎セットoちりめん山椒ご飯 249 0.5 小麦 えび かに サバ 大豆 りんご

◎セットo明太子ご飯 258 0.9 小麦 えび かに 大豆 りんご

【そば】

ざるそば 371 2.0 卵 小麦 そば えび かに サバ 大豆

季節天ざるそばｏ春 620 3.4 卵 小麦 そば 乳 えび かに いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

国産あい鴨の鴨つけそば 534 3.6 卵 小麦 そば サバ 大豆

【お子様】

わらべ膳（麺なし） 478 1.1 卵 小麦 えび かに サバ 大豆 鶏肉 りんご

（●麺の値を足してください。）

●わらべ膳oセット温うどん 110 1.4 小麦 そば えび かに サバ 大豆 山芋

●わらべ膳oセット冷うどん 107 1.1 小麦 そば えび かに サバ 大豆 山芋

子きつねうどん 397 3.9 小麦 そば サバ 大豆 山芋 りんご

子カレーうどん 310 1.9 小麦 そば 乳 牛肉 大豆 豚肉 山芋 りんご

子カレーライス 315 1.1 小麦 乳 牛肉 大豆 豚肉 りんご

大名天ざるoうo詩o春 920 8.3 卵 小麦 そば 乳 えび いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま
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